
 

На основании пункта 3.2 Постановления Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации №16 от 30.06.2020 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в целях 

организации утреннего фильтра. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

          1.Назначить сотрудников ответственных  за термометрию, согласно 

графика дежурства (Приложение1).   

2. Ответственным за термометрию немедленно изолировать лиц, 

имеющих признаки инфекционных заболеваний, повышенную температуру 

(37.1 ℃ и выше) с регистрацией в журнале и уведомлением в течении 2-х часов 

с момента выявления Новокуйбышевского отдела Управления 

Роспотребнадзора по Самарской области. 

 

Директор                                             О.Ю.Костюхин 

 

 

 

 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени 

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области  

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 № 191/5 - ОД 

Об организации утреннего фильтра 



С приказом ознакомлены: 

 

И.О.Фамилия       Подпись         Дата 

Ильчук Н.В. _______________ _______________ 

Беленёва А.В. _______________ _______________ 

Котова Л.Н. _______________ _______________ 

Модина Е.А. _______________ _______________ 

Никифорова Т.А. _______________ _______________ 

Носкова С.Ю. _______________ _______________ 

Сорокина И.Ю. _______________ _______________ 

Зайцева Е.Н. _______________ _______________ 

Коптелова О.Н. _______________ _______________ 

Дмитриева Л.В. _______________ _______________ 

Анисимова Н.Ю. _______________ _______________ 

Петроченко А.А. _______________ _______________ 

Шалкина З.М. _______________ _______________ 

Дмитриева Л.В. _______________ _______________ 

Хайлова Л.Ю. _______________ _______________ 

Абрамова Г.И. _______________ _______________ 

Буранова В.В. _______________ _______________ 

Питаленко Е.А. _______________ _______________ 

Половинкина Л.В. _______________ _______________ 

Сараева Е.В. _______________ _______________ 

 



Приложение 1. 

 «УТВЕРЖДАЮ» 

Директор ГБОУ ООШ № 21 

г.Новокуйбышевска 

_______________О.Ю. Костюхин 

 

 

График дежурства учителей и администрации на утренней термометрии в 1 триместре 2021-2022 учебного года 

Время дежурства 7.30-8.00 

День 

недели 

Дата № 

вхо

да 

Фамилия 

учителя 

(дежурный 

класс) 

№ 

вхо

да 

Фамилия учителя № 

вхо

да 

Фамилия учителя № 

вхо

да 

Фамилия 

дежурного 

администратора 

Понед. 06 сент 2 Модина Е.А. 3 Никифорова Т.А. 4 Носкова С.Ю. 1 Сорокина И.Ю. 

Вторник 07 сент 2 Зайцева Е.Н. 3 Коптелова О.Н. 4 Дмитриева Л.В. 1 Ильчук Н.В. 

Среда  08 сент 2 Зайцева Е.Н. 3 Анисимова Н.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  09 сент 2 Зайцева Е.Н. 3 Шалкина З.М. 4 Дмитриева Л.В. 1 Беленёва А.В. 

Пятница 10 сент 2 Зайцева Е.Н. 3 Хайлова Л.Ю. 4 Абрамова Г.И. 1 Котова Л.Н. 
     

Понед. 13 сент 2 Сорокина И.Ю. 3 Никифорова Т.А. 4 Носкова С.Ю. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 14 сент 2 Сорокина И.Ю. 3 Коптелова О.Н. 4 Дмитриева Л.В. 1 Беленёва А.В. 

Среда  15 сент 2 Сорокина И.Ю. 3 Анисимова Н.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  16 сент 2 Сорокина И.Ю. 3 Шалкина З.М. 4 Дмитриева Л.В. 1 Буранова В.В.  

Пятница 17 сент 2 Сорокина И.Ю. 3 Хайлова Л.Ю. 4 Абрамова Г.И. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 20 сент 2 Буранова В.В. 3 Зайцева Е.Н. 4 Носкова С.Ю. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 21 сент 2 Буранова В.В. 3 Коптелова О.Н. 4 Питаленко Е.А. 1 Беленёва А.В. 



Среда  22 сент 2 Буранова В.В. 3 Абрамова Г.И. 4 Модина Е.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  23 сент 2 Буранова В.В. 3 Сорокина И.Ю. 4 Половинкина Л.В. 1 Дмитриева Л.В. 

Пятница 24 сент 2 Буранова В.В. 3 Абрамова Г.И. 4 Зайцева Е.Н. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 27 сент 2 Питаленко Е.А. 3 Никифорова Т.А. 4 Коптелова О.Н. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 28 сент 2 Питаленко Е.А. 3 Шалкина З.М. 4 Носкова С.Ю. 1 Беленёва А.В. 

Среда  29 сент 2 Питаленко Е.А. 3 Анисимова Н.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  30 сент 2 Питаленко Е.А. 3 Абрамова Г.И. 4 Дмитриева Л.В. 1 Половинкина Л.В. 

Пятница 01 окт 2 Питаленко Е.А. 3 Зайцева Е.Н. 4 Сараева Е.В. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 4 окт   2 Никифорова Т.А. 3 Модина Е.А. 4 Коптелова О.Н. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 5 окт 2 Никифорова Т.А. 3 Шалкина З.М. 4 Носкова С.Ю. 1 Беленёва А.В. 

Среда  6 окт  2 Никифорова Т.А. 3 Хайлова Л.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  7 окт 2 Никифорова Т.А. 3 Абрамова Г.И. 4 Дмитриева Л.В. 1 Половинкина Л.В. 

Пятница 8 окт 2 Никифорова Т.А. 3 Зайцева Е.Н. 4 Сараева Е.В. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 11 окт 2 Модина Е.А. 3 Никифорова Т.А. 4 Коптелова О.Н. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 12 окт 2 Модина Е.А. 3 Шалкина З.М. 4 Носкова С.Ю. 1 Беленёва А.В. 

Среда  13 окт 2 Модина Е.А. 3 Анисимова Н.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  14 окт 2 Модина Е.А. 3 Сорокина И.Ю. 4 Дмитриева Л.В. 1 Половинкина Л.В. 

Пятница 15 окт 2 Модина Е.А. 3 Зайцева Е.Н. 4 Сараева Е.В. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 18 окт 2 Шалкина З.М. 3 Модина Е.А. 4 Коптелова О.Н. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 19 окт 2 Шалкина З.М. 3 Анисимова Н.Ю. 4 Носкова С.Ю. 1 Беленёва А.В. 

Среда  20 окт 2 Шалкина З.М. 3 Хайлова Л.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  21 окт 2 Шалкина З.М. 3 Абрамова Г.И. 4 Дмитриева Л.В. 1 Половинкина Л.В. 

Пятница 22 окт 2 Шалкина З.М. 3 Сорокина И.Ю. 4 Сараева Е.В. 1 Котова Л.Н. 
 

Понед. 25 окт 2 Анисимова Н.Ю. 3 Никифорова Т.А. 4 Коптелова О.Н. 1 Ильчук Н.В. 

Вторник 26 окт 2 Анисимова Н.Ю. 3 Модина Е.А. 4 Носкова С.Ю. 1 Беленёва А.В. 



Среда  27 окт 2 Анисимова Н.Ю. 3 Хайлова Л.Ю. 4 Петроченко А.А. 1 Костюхин О.Ю. 

Четверг  28 окт 2 Анисимова Н.Ю. 3 Буранова В.В. 4 Дмитриева Л.В. 1 Половинкина Л.В. 

Пятница 29 окт 2 Анисимова Н.Ю. 3 Сорокина И.Ю. 4 Сараева Е.В. 1 Котова Л.Н. 
 

  



 


		2021-10-05T16:41:45+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич




